
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
26 квітня 2024 року                          м. Березань № 81 

 

Про внесення змін до складу архітектурно-містобудівної ради при відділі 

архітектури та містобудування виконавчого комітету Березанської міської ради 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 20 3акону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, 

з метою забезпечення реалізації містобудівної політики Березанської міської 

ради та вдосконалення розгляду проектної документації та у зв’язку з кадровими 

змінами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу архітектурно-містобудівної ради при відділі 

архітектури та містобудування виконавчого комітету Березанської міської ради, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Березанської міської ради від 

29.04.2021 № 92 „Про утворення архітектурно-містобудівної ради при відділі 

архітектури та містобудування виконавчого комітету Березанської міської ради“, 

виклавши додаток 1 у новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 13.05.2022 № 55 „Про внесення змін до складу 

архітектурно-містобудівної ради при відділі архітектури та містобудування 

виконавчого комітету Березанської міської ради“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 

 


